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Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rewizyjna  

 

 

 

RG.0012.3.KRew.2024 

 

Protokół nr 3/2024 

w dniu 26 marca 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 26 marca 2024 r. o godz. 10.00, a zakończono o godz. 12.30 

tego samego dnia w sali narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu ul. Dworcowa 11 

Wspólne posiedzenie z stałych komisji Rady Gminy Waganiec. 

 
W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przewodniczył przewodniczący komisji Stanisław 

Zimecki. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków komisji: 

1. Stanisław Zimecki – przewodniczący, 

2. Adam Tecmer – wiceprzewodniczący, 

3. Iwona Góralska – członek, 

4. Wacław Stefański – członek. 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Wójt Gminy Wójt Gminy – Piotr Kosik, 

Przewodnicząca Rady Gminy – Patrycja Smykowska, Skarbnik Gminy – Danuta Roszko, 

zastępca Skarbnika – Anna Miś, radni - członkowie stałych komisji Rady Gminy, Kierownik 

Ref. ds. Inwestycji i pozyskiwania środków zewnętrznych – Andrzej Bon, Zastępcą 

Kierownika Ref. Gospodarki Komunalnej – Małgorzata Szatkowska - lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu. 
 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Komisji – o godz. 10.00 otworzył posiedzenie i stwierdził, że zgodnie z listą 

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, co wobec składu komisji 

wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący komisji rewizyjnej – poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego 

porządku obrad. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad komisji. 

3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na obrady LII Sesji Rady Gminy Waganiec: 

a. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Waganiec na lata 

2024-2040. 

b. w sprawie zmian w budżecie gminy Waganiec na 2024 rok. 

c. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Aleksandrowskiemu. 

d. w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Waganiec 

środków przeznaczonych na fundusz sołecki w 2025 roku. 

e. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika i 

kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy 

Waganiec. 

f. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Waganiec na lata 2024–

2028. 
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g. w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania 

rodziny za rok 2023 i przedstawienia potrzeb związanych z realizacją zadań w roku 

2024. 

h. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych dla 

mieszkańców Gminy Waganiec. 

i. w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą: „Kujawsko - Pomorska 

Teleopieka - Etap I” realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027. 

j. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Waganiec. 

k. w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej oraz przyjęcia Regulaminu głosowania 

tajnego dotyczącego wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Aleksandrowie 

Kujawskim na kadencję 2023 - 2027. 

l. w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w Aleksandrowie Kujawskim na 

kadencję 2023 - 2027. 

m. w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Gminy 

Waganiec za 2023 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 

Wyniki głosowania: „za” 4 radnych (Stanisław Zimecki, Iwona Góralska, Wacław Stefański, 

Adam Tecmer) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad komisji. 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła protokół Nr 1/2024 z posiedzenia komisji.  

Wyniki głosowania: „za” 4 radnych (Stanisław Zimecki, Iwona Góralska, Wacław Stefański, 

Adam Tecmer) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 
4. Opiniowanie projektów uchwał na obrady LII Sesji Rady Gminy Waganiec: 

a. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Waganiec na lata 

2024-2040. 

b. w sprawie zmian w budżecie gminy Waganiec na 2024 rok. 

c. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Aleksandrowskiemu. 

d. w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Waganiec 

środków przeznaczonych na fundusz sołecki w 2025 roku. 

e. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika i 

kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy 

Waganiec. 

f. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Waganiec na lata 2024–

2028. 

g. w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania 

rodziny za rok 2023 i przedstawienia potrzeb związanych z realizacją zadań w roku 

2024. 

h. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych dla 

mieszkańców Gminy Waganiec. 

i. w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą: „Kujawsko - Pomorska 

Teleopieka - Etap I” realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027. 

j. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Waganiec. 

k. w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej oraz przyjęcia Regulaminu głosowania 

tajnego dotyczącego wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Aleksandrowie 

Kujawskim na kadencję 2023 - 2027. 

l. w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w Aleksandrowie Kujawskim na 

kadencję 2023 - 2027. 
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m. w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Gminy 

Waganiec za 2023 rok. 

 

Komisja Rewizyjna opiniowała projekty uchwał kierowane pod obrady LII Sesji Rady Gminy 

Waganiec.  

Na zapytania radnych dotyczące w/w projektów uchwał informacji udzielali pracownicy 

merytoryczni oraz Wójt Gminy. 

Skarbnik Gminy szczegółowo omówiła uchwały finansowe, udzielając wyjaśnień na 

zadawane pytania. 

Komisja zapoznała się również z zadaniami inwestycyjnymi w 2024 r. – zestawienia stanowią 

załącznik do protokołu. 
 

5. Sprawy bieżące – nie zgłoszono. 

 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, przewodniczący komisji Stanisław Zimecki  

o godz. 12.30 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

                                                                                    Przewodniczący Komisji: 

                                                                                         Stanisław Zimecki                                                                                

Protokołował: 

Stanisław Zimecki 


